

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان مازندران خبر داد: **رقابت بیش از ۳۷۰ نفر در مسابقات مهارت زندانیان و خانواده‌های آنان در مازندران**



گروه استان ها – سهیلای مرآتی، مازندران –سید بهنام مهردل، مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان مازندران، از برگزاری پنجمین دوره مسابقات آزاد مهارت زندانیان و سومین دوره مسابقات مهارت خانواده زندانیان در این استان خبر داد و گفت: این دوره از رقابت‌ها با حضور بیش از ۳۷۰ نفر از زندانیان و اعضای خانواده‌های آنان در هفت شهرستان استان برگزار شد.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، مهردل با اعلام این مطلب افزود: هدف از برگزاری این مسابقات، شناسایی استعدادهای مهارتی، توانمندسازی زندانیان و خانواده‌های آنان، ترویج فرهنگ مهارت‌آموزی و در نهایت کمک به اشتغال پایدار این قشر است. وی خاطر نشان کرد که رقابت‌های یادشده در رشته‌های متنوع مهارتی و در شهرهای بابل، نوشهر، ساری، قائمشهر، تنکابن، آمل و بهشهر برگزار شده و برگزیدگان هر شهرستان به مرحله استانی راه یافتند. مدیرکل فنی و حرفه‌ای مازندران با اشاره به جدول زمانی برگزاری این رویداد، تصریح کرد: مرحله شهرستانی مسابقات از ۷ تا ۳۰ تیرماه، مرحله استانی از ۱ تا ۳۰ مردادماه و مرحله کشوری بخش زندانیان نیز از ۱۵ تا ۱۸ شهریورماه سال ۱۴۰۵ برگزار خواهد شد.مهردل در پایان با قدردانی از همکاری مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای و مسئولان زندان‌های استان در راستای اطلاع‌رسانی مناسب و شناسایی افراد واجد شرایط، اظهار داشت: این مسابقات با مشارکت سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور و سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور به انجام رسیده است که زمینه‌ساز مشارکت حداکثری جامعه هدف در این رویداد مهارتی شد.

نشست استاندار گلستان با معاون اول رئیس‌جمهور؛ پیگیری مطالبات کشاورزان و کاهش ناترازی‌های انرژی



گروه استان‌ها- محمدعلی شربتدار ، گلستان – در دیدار علی اصغر طهماسبی استاندار گلستان با معاون اول رئیس‌جمهور، مجموعه‌ای از مهم‌ترین چالش‌ها و اولویت‌های استان در حوزه‌های اقتصادی، اجتماعی و زیرساختی مورد بررسی قرار گرفت. این نشست با رویکردی عملیاتی و با هدف تسریع در حل مسائل فوری مردم برگزار شد.

به گزارش اقتصادسراسرآمد از روابط عمومی استانداری گلستان: استاندار گلستان با ارائه گزارشی از وضعیت بازار محصولات، هزینه‌های تولید و فشارهای اقتصادی بر کشاورزان، خواستار رسیدگی فوری به مطالبات این قشر شد. او تأکید کرد که پرداخت طلب گندم‌کاران باید در اولویت قرار گیرد تا از آسیب بیشتر به تولید و معیشت کشاورزان جلوگیری شود. طهماسبی با اشاره به پیشرفت مطلوب مصوبات سفر ریاست‌جمهوری به گلستان، گفت: با وجود اقدامات انجام‌شده، تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام استان نیازمند حمایت ویژه و تأمین منابع ملی است.

استاندار گلستان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به چالش ناترازی انرژی در استان، از اقدامات چندجانبه برای مدیریت فشاریخ‌داد و پیشنهاد کرد که حمایت‌های ملی و اقدامات فراملی برای تأمین پایدار برق و گاز در دستور کار قرار گیرد. طهماسبی با تأکید بر فشارهای اقتصادی بر اقشار کم‌درآمد، خواستار افزایش حمایت‌های اجتماعی دولت و اجرای برنامه‌هایی برای تقویت تاب‌آوری جامعه‌شد.

استاندار گلستان مولدسازی دارایی‌های دولت را راهکاری مؤثر برای تأمین مالی پروژه‌های عمرانی اعلام کرد. او تأکید کرد که دولت باید با اتخاذ رویکردهای نوین و بهره‌گیری از ظرفیتهای داخلی، چالش‌های اقتصادی را مدیریت کند.

در پایان این نشست، دکتر عارف معاون اول رئیس‌جمهور ب‌ا تأکید بر اهمیت موضوعات مطرح‌شده، بر حمایت دولت از کشاورزان، تسریع در اجرای پروژه‌های عمرانی، رفع ناترازی‌های انرژی و تقویت حمایت‌های اجتماعی تأکید کرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان یزد:

آبرسانی سیار به ۲۵۰ روستا در یزد

گروه استان‌ها- دانشی، یزد-مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان یزد با اشاره به تداوم تنش آبی در استان گفت: هم‌اکنون بیش از ۲۵۰ روستا با جمعیتی بالغ بر ۷۵ هزار نفر از طریق آبرسانی سیار تأمین می‌شوند و تکمیل ۵۴ طرح جهاد آبرسانی با اعتباری بیش از ۵ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان، زمینه برخورداری بیش از ۹۵ درصد جمعیت روستایی استان از آب شرب پایدار را فراهم خواهد کرد.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، جلال علمدار، به نشستی با اشاره به شرایط اقلیمی استان اظهار کرد: در این راستا ۱۴ دستگاه تانکر آبرسانی متعلق به شرکت آبفا به‌صورت مستمر در حال خدمت‌رسانی به روستاهای یاد شده هستند و در صورت افزایش نیاز، از ظرفیت تانکرهای استیجاری نیز استفاده می‌شود.

وی با اشاره به اینکه هزینه آبرسانی سیار ماهانه حدود ۳۹ میلیارد ریال است، تصریح کرد: با توجه به پیش‌بینی افزایش دمای هوا در فصل تابستان، احتمال افزایش حجم آبرسانی سیار در ماه‌های آینده وجود دارد و شرکت آبفا تمهیدات

مدیرعامل آبفای استان اصفهان:

راهاندازی آزمایشگاه تخصصی تصفیه‌خانه فاضلاب شرق اصفهان

گروه استان‌ها- مومنی، اصفهان –مدیرعامل آبفای استان اصفهان از راه‌اندازی آزمایشگاه تخصصی تصفیه‌خانه فاضلاب شرق اصفهان با هزینه‌ای بالغ بر ۴۰ میلیارد ریال خبر داد.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، ناصر اکبری گفت: این آزمایشگاه تخصصی با هدف ارتقای کیفیت خدمات، افزایش دقت در کنترل فرآیندهای تصفیه و پایش مستمر کیفیت پساب، تجهیز و راه‌اندازی شده است.

مدیرعامل آبفای استان اصفهان افزود: در این آزمایشگاه، آزمون‌های تخصصی شامل pH، TSS، COD، BOD، اکسیژن محلول DO، MPN، دما، کلورت و کلر باقیمانده بر روی نمونه‌های فاضلاب و پساب انجام می‌شود که امکان پایش مستمر شاخص‌های کیفی، ارزیابی دقیق عملکرد واحدهای تصفیه و اطمینان از انطباق کیفیت پساب خروجی با استانداردهای زیست‌محیطی را فراهم می‌کند.

مدیرعامل آبفای استان اصفهان با اشاره به این که پیش از این، آزمایش‌های مربوط به این تصفیه‌خانه در آزمایشگاه ستاد شرکت انجام می‌شد، تصریح کرد: استقرار آزمایشگاه در محل تصفیه‌خانه موجب کاهش زمان پاسخ‌گویی، تسریع در تصمیم‌گیری‌های بهره‌برداری، افزایش دقت کنترل فرآیندها و ارتقای بهره‌وری در مدیریت تصفیه‌خانه خواهد شد. اکبری مدیرعامل آبفای استان اصفهان با بیان این که تصفیه‌خانه فاضلاب شرق اصفهان دارای ظرفیت اسمی تصفیه ۱۰۰ هزار مترمکعب فاضلاب در شبانه‌روز است، گفت: این تصفیه‌خانه هم‌اکنون روزانه در حدود ۸۵ هزار مترمکعب فاضلاب

استاندار خوزستان:

طرح ۵۵۰ هزار هکتاری، نجات‌بخش کشاورزی خوزستان است



گروه استان‌ها- باسردوییز – اهواز- استاندار خوزستان، طرح ۵۵۰ هزار هکتاری مقام معظم رهبری را از راهبردی‌ترین پروژه‌های توسعه کشاورزی کشور برشمرد و گفت: تکمیل اراضی باقی‌مانده این طرح، نقش تعیین‌کننده‌ای در افزایش تولید محصولات کشاورزی، ایجاد اشتغال و تقویت امنیت غذایی کشور خواهد داشت.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، سید محمدرضا موالی‌زاده در نشست شورای کشاورزی خوزستان با تأکید بر اینکه تکمیل طرح ۵۵۰ هزار هکتاری در اولویت استان است اظهار کرد: بخش قابل توجهی از این طرح اجرا شده است اما تکمیل اراضی باقی‌مانده باید با جدیت در دستور کار قرار گیرد، زیرا این طرح نقش مهمی در افزایش تولید و پایداری کشاورزی استان دارد.

وی از دستگاه‌های مسئول خواست در نشست آینده شورای کشاورزی گزارشی از روند اجرای این طرح و موانع پیش‌روی آن ارائه کنند.

استاندار خوزستان با تأکید بر جایگاه راهبردی بخش کشاورزی در اقتصاد و امنیت غذایی کشور، از تشکیل کارگروه دائمی ذیل شورای کشاورزی استان با حضور تشکل‌های صنفی خبر داد.

وی بیان کرد: بخش کشاورزی برای استان خوزستان یک حوزه حیاتی، راهبردی و اساسی است و همه زیربخش‌های آن از زراعت، باغبانی، دام و طیور، آبزی‌پروری و سایر فعالیت‌های مرتبط باید به‌طور هم‌زمان مورد حمایت و پشتیبانی قرار گیرند.

وی با اشاره به ظرفیت‌های تولیدی استان افزود: خوزستان با تولید حدود ۱۴۰ نوع محصول کشاورزی، از گندم، نشکر و جغندر قند گرفته تا خرما، مرکبات، زعفران، محصولات باغی و کشت چوب، یکی از مهم‌ترین قطب‌های کشاورزی کشور به‌شمار می‌رود و توسعه این ظرفیت‌ها نیازمند برنامه‌ریزی منسجم است.

استاندار خوزستان بر ضرورت مشارکت تشکل‌های کشاورزی در فرآیند تصمیم‌گیری تأکید کرد و گفت: از این پس کارگروهی دائمی ذیل شورای کشاورزی استان تشکیل می‌شود تا نمایندگان تشکل‌های صنفی و بهره‌برداران، در کنار دستگاه‌های اجرایی، مسائل و مشکلات این بخش را به‌صورت مستمر بررسی و پیگیری کنند.



رسیده‌اند.

علمدار خاطر نشان کرد: برای تکمیل آبرسانی پایدار به ۲۵۷ روستای دیگر با جمعیتی بیش از ۹۱ هزار نفر، اجرای ۵۴ پروژه باقیمانده و تأمین اعتباری در حدود ۵ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان ضروری است.

وی در پایان تأکید کرد: تکمیل این پروژه‌ها علاوه بر کاهش وابستگی به آبرسانی سیار، موجب خواهد شد بیش از ۹۵ شبکه لوله‌کشی استاندارد بهره‌مند شوند؛ موضوعی که گامی مهم در ارتقای کیفیت زندگی روستاییان، افزایش تاب‌آوری مناطق کم‌برخوردار و توسعه پایدار استان به‌شمار می‌رود.



را تصفیه می‌کند و راه‌اندازی آزمایشگاه تخصصی، نقش مهمی در حفظ کیفیت پساب تولیدی و صیانت از محیط‌زیست خواهد داشت.

مدیرعامل آبفای استان اصفهان از توسعه دامنه خدمات این آزمایشگاه نیز خبر داد و افزود: در آینده نزدیک، انجام آزمایش‌های تصفیه‌خانه‌های فاضلاب ناین، انارک، هرنه، آژه، ورزنه، هاشم‌آباد و تودشک کوهپایه نیز به این آزمایشگاه منتقل خواهد شد؛ اقدامی که ضمن یکپارچه‌سازی نظام پایش کیفی، موجب افزایش سرعت و دقت خدمات آزمایشگاهی در شرق استان اصفهان می‌شود.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار سیستان و بلوچستان:

مصرف برق در سیستان و بلوچستان ۷۰۰ مگاوات از حد مجاز فراتر رفت



گروه استان‌ها- سرگزی، زاهدان –معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار سیستان و بلوچستان با اشاره به تداوم گرمای شدید و طوفان‌های شمال استان گفت: افزایش مصرف برق در روزهای اخیر، بار شبکه را به سطحی رسانده که اکنون حدود ۷۰۰ مگاوات بیش از حد مجاز در استان برق مصرف می‌شود و ادامه این روند، حفظ پایداری شبکه را با دشواری روبه‌رو می‌کند.به گزارش اقتصادسراسرآمد، عطاءالله اکبری در بازدید از مرکز دیسپاچینگ برق سیستان و بلوچستان اظهار کرد: گرمای شدید در مرکز و جنوب سیستان و بلوچستان و طوفان‌های شمال سیستان، شرایط ویژه‌ای را در حوزه مصرف انرژی به وجود آورده است؛ از این رو مدیریت مصرف آب و برق باید با حساسیت بیشتری دنبال شود.

وی بیان کرد: مدیریت این شرایط تنها بر عهده دستگاه‌های اجرایی نیست؛ از یک سو مردم باید با مدیریت مصرف، شبکه را همراهی کنند و از سوی دیگر، دستگاه‌های متولی وظیفه دارند تأمین و توزیع متناسب انرژی را با دقت دنبال کنند. این یک همکاری دوسویه است و به همین دلیل، روند مدیریت مصرف برق در مرکز دیسپاچینگ سیستان و بلوچستان مورد بررسی قرار گرفت. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار سیستان و بلوچستان ادامه داد: با وجود اینکه هنوز ساعات ابتدایی روز است، میزان مصرف برق قابل توجه است و انتظار می‌رود مردم استان تا حد امکان در مصرف انرژی صرفه‌جویی کنند تا امکان عبور از روزهای اوج مصرف فراهم شود.وی تصریح کرد: همه توان سیستان و بلوچستان برای جلوگیری از خاموشی به کار گرفته شده، اما هر زمان مصرف به محدوده‌ای فراتر از حد مجاز برسد، ناچار به اعمال خاموشی خواهیم بود.

اکبری عنوان کرد: با وجود اینکه ظرفیت تولید برق در سیستان و بلوچستان قابل توجه است، میزان مصرف نیز بسیار بالاست و اکنون حدود ۷۰۰ مگاوات بیش از حد مجاز برق مصرف می‌شود؛ شرایطی که امکان پایداری شبکه را با مشکل مواجه می‌کند. وی با اشاره به همراهی مردم در هفته‌های گذشته اظهار کرد: از آغاز فصل گرما تاکنون، شهروندان در مدیریت مصرف آب و برق همکاری خوبی داشته‌اند و انتظار می‌رود این همراهی در یک ماه تا ۴۵ روز آینده نیز ادامه پیدا کند تا سیستان و بلوچستان با کمترین میزان خاموشی از روزهای باقی‌مانده تابستان عبور کند.